Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Température de fonctionnement:

Spécificités:

Fixation incluse:
Accessoire (optionnel):
Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

ralentisseur 50mm pc. centrale noire
45011

4250912303324

40169997

500

50

400

7,882

8,051

Caoutchouc

Noir

Un réflecteur par coté
Utilisation Intérieur et extérieur
Sol pavé

Verrouillage

Pré-assemblée

4

-20° - +40°

Praticable jusqu'a 9t de charge par essieu
Extensible

Vitesse de dépassement recommandée : 20
km/h maximum

Matériel de montage non inclus
Montage N ° d'art. FS-FIX

1an

Crash Stop

EC003588




